GAMME AGRICOLE MOYENNE
Dimensions, photos, poids et volume sont donnés uniquement à titre indicatif et non contractuels.
60860 Saint Omer en Chaussée - Tél : 03 10 38 35 39 - Fax : 03 10 38 35 38
Tracteur chargeur moins de 125cv
Benne à grappin déporté
GA31
Références L VGrappin P H Poids (kg)
GA311500-XX 1500 700 L 1000 690 370
GA311700-XX 1700 790 L 1000 690 400
GA311900-XX 1900 880 L 1000 690 430
GA312100-XX 2100 970 L 1000 690 430
GA312200-XX 2200 1020 L 1000 690 510
GA312300-XX 2300 1070 L 1000 690 530
- Enveloppe Ep : 6mm
- Flancs Ep : 8mm
- Lame d’attaque Ep : 16mm 400HB
- Ouverture grappin : 1340mm
- Idéale pour travaux contre les murs
- Doigts acier forgés de Ø35x640mm
- Option grappin mécano-soudé
- Option limiteur de pression
- Option contre lame démontable réversible
Ep : 20mm 400HB
- Option contre lame pointée Ep : 16mm
400HB
- Option kit joues démontables
H
P
L
1 Les références GA191500-XX, GA191700-XX et GA191900-XX ne sont pas compatibles avec l’attache Euro
GA31
51
Option grappin mécano-soudé